



Miłosław, dn. 10.04.2018 r.

**ISR.271.ZP.2.2018**

Odpowiedzi udzielone w związku z pytaniami dotyczącymi postępowania przetargowego pn.:

**Wymiana pokrycia dachowego na budynku przy ul. Miłosławskiej 48 w Orzechowie.**

Wszyscy Wykonawcy

Burmistrz Gminy Miłosław informuje, że do w/w przetargu wpłynęły następujące pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ – zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, tym samym Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania.

**Pytanie 1:** W nawiązaniu do ogłoszenia przetargu jw. proszę o przesłanie przedmiaru we formacie ATH.

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada przedmiar robót tylko w formacie PDF.

**Pytanie 2:** Wg specyfikacji wynika, że okres wydłużenia „WAM” terminu płatności może maksymalnie różnić się wartością 7 dni kalendarzowych. Proszę o przedstawienie mi stanowiska co zamawiający miał na myśli. Wszelkie informacje dotyczące tego wątku znajdują się na stronie 17 SIWZ.

**Odpowiedź:** Zamawiający przyjął jako minimalny termin płatności faktury 21 dni, natomiast maksymalny 30 dni.

Zastępca Burmistrza  
*Łukasz Bać*  
mgr inż. Błażej Pera